PORTARIA TRT/SGPE Nº 64/2026

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO a instrução constante nos autos do Processo n.
203/2026

R E S O L V E:

LOTAR  os  servidores  abaixo  relacionados  nas  respectivas
unidades apontadas desde o dia 19/1/2026.

EDROALDO  FERNANDES  DE  AQUINO –  SECRETARIA  DE  GESTÃO  DE
PESSOAS
THIAGO OLIVEIRA DO NASCIMENTO – COORDENADORIA DE CADASTRO E
REMUNERAÇÃO DE PESSOAL
FRANCISCO DAS CHAGAS BRANDÃO DA COSTA – NÚCLEO DE APOIO À
COORDENADORIA DE CADASTRO E REMUNERAÇÃO DE PESSOAL

CAMPO GRANDE-MS, 23 de janeiro de 2026.

EDROALDO FERNANDES DE AQUINO

SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS